
karel Soukup
Divadelní agentura, Školní 392, Švihov, tel: +420 602549883, www.sophia-art.cz. mail: karel.corado@amail.com. č.ú.: 6541741001 / 5500

Smlouva o zajištění představení

Novoměstské kulturní zařízení 
Tyršova 1001, Nové Město na Moravě 
00372854 
CZ00372854

Pořadatelem: 
se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zast.:

(dále jen „pořadatel")

a

Divadelní společnost: Karel Soukup 
se sídlem: Školní 392, 340 12 Švihov
IČO: 14701316
zast.: společníkem Petrem Vodičkou

(dále jen „společnost")

uzavírají tuto smlouvu o zajištění představení

I. Předmět

Společnost se zavazuje na základě této smlouvy a při splnění veškerých podmínek stanovených pro 
pořadatele touto smlouvou realizovat představení „COMMEDIA FINITA" (dále jen „představení").

Místo konání představení: Nové Město na Moravě 
Dne:
Hodina:
Délka představení:
Přestávka:
Herecké obsazení:

26.listopadu 2017
19,00 
100 minut
dle potřeby pořadatele
Valérie Zawadská, Kateřina Macháčková nebo Inka Bredlová Lucie 
Kožinová, Anna Kulovaná a Karel Soukup

II. Platební podmínky

Za zrealizované představení zaplatí pořadatel společnosti paušální cenu ve výši 32,000,-Kč, slovy 
/třicetdvatisícekorun/.

1. Cena zahrnuje dopravu umělců a kulis na místo realizace představení a zpět (cestovné výdaje dle vyhl. 
Ministerstva práce a soc. věcí č.357/2007 Sb.).

2. Pořadatel se zavazuje zaplatit dohodnutou paušální cenu na základě faktury s náležitostmi daňového 
dokladu vystaveného společností převodem nejpozději do 26.11.2017. do správy pro příjemce uveďte 
pouze město

3. Pořadatel závazně potvrzuje svoji platební schopnost k úhradě všech položek v uzavřené smlouvě a 
dodrží splatnost vystavené faktury. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel 
agentuře navíc dohodnutou smluvní pokutu ve výši 1% z fakturované částky za každý den prodlení 
platby. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo agentury na náhradu škody v plné výši.

http://www.sophia-art.cz
mailto:karel.corado@amail.com


relSoukup
Divadelní agentura, Školní 392, Švihov, tel: +420 602549883, www.sophia-art.cz. mail: karel.corado@amail.com. 5.Ú.: 6541741001 / 5500

III. Závazky společnosti

1. Společnost se zavazuje, že se umělci a další osoby spojené s realizací představení dostaví na místo 
realizace představení včas, tj. tak, aby bylo možno zahájit představení ve sjednanou dobu. Společnost 
se zavazuje, že umělecký výkon bude proveden řádně a svědomitě a v celém sjednaném rozsahu.

IV. Závazky pořadatele

1. Pořadatel je zodpovědný za dodržení všech technických podmínek stanovených touto smlouvou pro 
uskutečnění představení:

a) parkovací místa pro Ford Transit a osobní automobil s herci
b) přístup do divadla pro stavbu scény 2 hodin, pro zvuk a světla 2 hodiny před začátkem představení
c) CD přehrávač s funkcí autopauza popř. MD přehrávač
d) zvukový pult
e) zesilovač
f) odpovídající kabeláž
g) posazení zvukaře umožňující přední pohled na jeviště a současné ovládání zvukové a světelné 

aparatury z jednoho místa
h) reflektory zpředu, z jevištního mostu a bočních jevištních lávek
i) zelené filtry s rámečky- info k těch. podmínkám volejte pan Petr Vodička te!.:607 743 015

2. Pořadatel je povinen zajistit, aby během představení nebyly pořizovány žádné zvukové, obrazové nebo 
audiovizuální záznamy z představení a zajistí pomoc při vykládce a nakládce kuli 2 osobami.

3. Pořadatel odpovídá za zachování pořádku v průběhu vystoupení, za dodržování bezpečnostních, 
požárních, hygienických a ostatních obecně právních předpisů.

4. Uzavření této smlouvy nezbavuje pořadatele povinnosti získat příslušná povolení k veřejné produkci.

5. Pořadatel se zavazuje uhradit odměnu za poskytnutí licence ve výši 8% z celkových 
hrubých tržeb včetně předplatného, za každé jednotlivé představení díla na č. účtu 
1930130287/0100 autorky hry, nebo informovat o výši hrubých tržeb včetně 
předplatného na e-mail.:vivo@cbox.cz.

6. Pořadatel se zavazuje zajistit pomoc při vykládce a nakládce garderoby a kulis v den konání 
představení.

V. Odpovědnost při neuskutečnění vystoupení

1. Nebude-li splněna podmínka stanovena v čl. II, odd. 3 této smlouvy vyhrazuje si společnost právo 
jednostranně bez nároků druhé smluvní strany odstoupit od smlouvy.

2. Bude-li smlouva vypovězena ve lhůtě do 14 dnů před sjednaným představením ze strany :
a) pořadatele, uhradí pořadatel společnosti polovinu ze smluvní ceny
b) společnosti, uhradí společnost pořadateli polovinu vzniklých nákladů na představení

3. Bude-li smlouva vypovězena ve lhůtě kratší než 14 dnů před sjednaným představením ze strany :
a) pořadatele, uhradí pořadatel společnosti smluvní cenu v plné výši
b) společnosti, uhradí společnost pořadateli vzniklé náklady na představení

4. Neuskuteční-li se sjednané představení bez předchozího vypovězení smlouvy vinou :
a) pořadatele, uhradí pořadatel společnosti celou smluvní cenu za představení, kromě důvodů

http://www.sophia-art.cz
mailto:karel.corado@amail.com
mailto:vivo@cbox.cz


1

relSoukup
Divadelní agentura, Školní 392, Švihov, tel: +420 602549883, www.sophia-art.cz. mail: karel.corado@amail.com č.ú.: 6541741001 / 5500

uvedených v bodě 5 tohoto článku
b) společnosti, uhradí společnost pořadateli vzniklé náklady na představení, kromě důvodů 

uvedených v bodě 5. tohoto článku.

5. Bude-li realizace představení znemožněna z důvodů hodných zvláštního zřetele na straně umělců např. 
vážné onemocnění nebo úmrtí v rodině člena souboru, změna alternace umělce v souboru, úřední 
zákaz, havárie nebo z důvodů vyšší moci mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez 
nároku na finanční náhradu škody, pokud se nedohodnou jinak (náhradní termín).

6. Pokud bude představení plánováno v přírodním prostředí, je v zájmu pořadatele mít při nepříznivém 
počasí zajištěné náhradní kryté prostory. Nepříznivé počasí, malý zájem o vstupenky apod. nejsou 
důvodem k odstoupení od smlouvy.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Její změny a doplňky musí mít písemnou 
formu a musí být podepsány oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany se zavazují, že nebudou bez souhlasu ostatních smluvních stran poskytovat třetím 
osobám žádné cenové, kalkulační ani jiné údaje, související s plněním této smlouvy, kromě povinností 
vyplývajících z právních předpisů platných pro ČR.

3. Neplatnost některého smluvního ustanovení nemá za následek neplatnost celé smlouvy, pokud se 
nejedná o skutečnost, se kterou zákon spojuje takové účinky.

4. Ustanovení výslovně neupravena touto smlouvou se řídí obchodním zákoníkem, nepodléhají-li režimu 
autorského zákona.

5. Podepsanou kopii této smlouvy zašlete laskavě obratem zpět na adresu: Karel Soukup, Školní 124, 340 
12 Švihov.

Ve Švihově dne: 3.10.2017

DIVADELNÍ SPOLEČNOST 
Karel Spukup 

školní 392, J40 }Ž Švihov 
Www.sophia-art.cz

Novoměstská kulturní zařízení 
Nové Město na Moravě 
j Tyršova 1001 

592 31 Nové Město na Moravfe 
Y/f DIČ: CZ00372854 \

©

pořadatelspolečnost

http://www.sophia-art.cz
mailto:karel.corado@amail.com
http://Www.sophia-art.cz

